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Kruusilan asemakaavahanke on mukana vuoden 2022 
kaavoituskatsauksessa. Kruusilan alueen asemakaavoitus on ollut vireillä 
jo entisen Kiikalan kunnan aikana (v. 2008). Kaavatyö keskeytettiin 
ehdotusvaiheessa. Keskeytyksen syynä oli Salon seudun maakuntakaavan 
Salo-Lohja ratalinjan määrittämistä varten käynnistetty 
vaihemaakuntakaavatyö. Vaihemaakuntakaavatyössä ja sen 
taustaselvityksiin kuuluvassa Espoo-Salo oikoradan alustavassa 
yleissuunnitelmassa vertailtiin useampaa eri vaihtoehtoa ratalinjalle. Yksi 
ratalinjausvaihtoehdoista sijoittui Kruusilan taajaman itäpuolelle sivuten 
asemakaavoitetuksi aiottua aluetta. Kyseinen ratalinjausvaihtoehto ei 
kuitenkaan tullut valituksi ja Kruusilan asemakaavahanke on nyt tarkoitus 
käynnistää kokonaan uudestaan.  
 
Suunnittelualueelta on laadittu 12.4.2022 päivätty asemakaavaluonnos. 
Laadittu asemakaavaluonnos noudattaa pääpiirteittään entisen Kiikalan 
kunnan aikaista (v. 2008) asemakaavaehdotusta. Suunnittelualueen 
aluerajausta on tosin pienennetty ja asemakaavoitettavan alueen pinta-ala 
on nyt n. 51,5 hehtaaria. Kruusilan alueen asemakaavoituksen 
lähtökohtana on osoittaa vähäisissä määrin täydennysrakentamista 
asumiselle Puolukkapolun sekä Kruusilanpolun ja Kruusilankujan varrelle. 
Kaavaluonnoksessa on myös huomioitu Pernjärven noin 650 metrin 
mittaisen ja paikoin hyvin tiiviisti rakennetun rantavyöhykkeen maankäyttö.  
 
Kruusilan asemakaavahanke laaditaan kaupungin omana työnä. 
Luonnosvaiheen kuulemisesta tiedotetaan kuulutuksen lisäksi lähettämällä 
kirjeet kaava-alueen ja siihen välittömästi rajoittuvien kiinteistöjen 
maanomistajille. Luonnoksesta pyydetään tarvittavat lausunnot 
viranomaisilta ja muilta julkisilta tahoilta. 
  
Esityslistan liitteinä ovat kaavaluonnos, kaavaselostus liitteineen ja 
osallistumis- ja arviointisuunnitelma.  
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Päätösehdotus Kaupunkikehityslautakunta päättää asettaa 12.4.2022 päivätyn Kruusilan 

asemakaavaluonnoksen nähtäville 30 vrk:n ajaksi ja pyytää siitä tarvittavat 
lausunnot.   
 
Asemakaavalla muodostuu Kruusilan ja Rasvalan kylien korttelit 209, 211, 
213-230 sekä katu-, maantie-, virkistys-, maatalous- ja vesialuetta. 
 

Päätös Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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